165,00 %18 ₺ 165,00

KLC UCP 208 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCP208 1 0 ₺

108,00 %18 ₺ 108,00

KLC UCT 208 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCT208 1 0 ₺

125,00 %18 ₺ 125,00

TOPLAM 16 ₺ 2.516,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.516,00

%18 KDV ₺ 452,88

GENEL TOPLAM ₺ 2.968,88

YALNIZ: İKI BIN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr